

## Rio Grande do Sul PREFEITURA MUN RODEIO BONITO AV.DO COMÉRCIO, 00196 C.N.P.J. 87.613.204/0001-86 Departamento Licitações e de Compras

## SÚMULA DE DISPENSA

A PREFEITURA MUN RODEIO BONITO, torna pública a DISPENSA de Licitação para

o fornecimento de: EXERCÍCIO: 2025

ASSUNTO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 40/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO: Nº 96/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE TROFÉUS E GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO PARA SEREM UTILIZADOS NAS PREMIAÇÕES DOS CAMPEONATOS DE FUTEBOL, BOCHA, E VÔLEI PROMOVIDOS E ORGANIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTOS JUNTAMENTO COM O CMD DO MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO/RS., pelas empresas: JOSÉ ARNO FERRARI, CNPJ n° 88.502.687/0001-04 no valor de R\$21.952,00 e o MERCADO GODOIS LTDA, CNPJ n° 10.671.651/0001-67 no valor de R\$16.807,50 com base no , conforme Processo de Licitação n° 96/2025.

PREFEITURA MUN RODEIO BONITO, 14 de Maio de 2025

\_\_\_\_\_

Marcia Beatriz Vedana

Prefeita Municipal em Exercício